
 
 

Poz. 30 
 

UCHWAŁA nr 27/2018 

 

RADY WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 lutego 2018 roku 

 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na  
I rok wszystkich oferowanych kierunków i form studiów w Instytucie Socjologii 
WFiS UW w roku akademickim 2019/2020  

 

Na podstawie § 30 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Filozofii i Socjologii UW 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zasady rekrutacji na rok akademicki 2019/2020 dla wszystkich 

kierunków studiów prowadzonych przez Instytut Socjologii Wydziału Filozofii i 

Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiące załącznik nr 1 oraz załącznik  

nr 2 do tej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 27/2018 RW FiS UW z 20 lutego 2018 r. 

 

V. Wydział Filozofii i Socjologii 

 

2. Instytut Socjologii 

2.1 Kierunek studiów: socjologia 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 

Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 3 lata 

 

1) Zasady kwalifikacji  

Postępowanie kwalifikacyjne jest dwuetapowe i składa się z konkursu ocen z egzaminów maturalnych 

(60% końcowej oceny) oraz z dodatkowego testu kompetencyjnego (40% końcowej oceny).  

Do drugiego etapu (testu kompetencyjnego) zostaną dopuszczeni kandydaci, którzy po przeliczeniu 

punktów z przedmiotów maturalnych uzyskali nie mniej niż 30 punktów.  

Celem testu kompetencyjnego jest wyselekcjonowanie tych kandydatów, którzy przejawiają zdolności 

myślenia o świecie społecznym na sposób socjologiczny. Test składa się z dwudziestu zadań. W 

większości są to pytania zamknięte jednokrotnego wyboru. Są także zadania polegające na łączeniu w 

pary, uporządkowaniu elementów, pytania wielokrotnego wyboru oraz jedno pytanie otwarte. Kandydaci 

mają zinterpretować proste dane liczbowe, wskazać zależności między nimi, odkryć trendy, a także 

pokrótce wyjaśnić przedstawione sytuacje życia społecznego. Odpowiedź na pytanie otwarte jest 

swobodną wypowiedzią autora na zadany temat, odwołującą się do jego własnych obserwacji. Wiedza 

merytoryczna niezbędna do udzielenia poprawnych odpowiedzi na każde z pytań nie wykracza poza 

zakres podstawowego programu przedmiotów obowiązkowych w szkole średniej, w szczególności  

wiedzy o społeczeństwie. W zakres testu nie wchodzi znajomość porządku instytucjonalnego 

Rzeczypospolitej Polskiej ani Unii Europejskiej. 

I etap: Przedmioty maturalne (nie mniej niż 30 pkt) II etap: Test kompetencji 

60% 40% 

Etap I:  

Próg kwalifikacji: 30 pkt. 

 

a) Kandydaci z maturą 2005-2019 

Przedmiot wymagany 

Język polski 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

 

Przedmiot wymagany 

Matematyka 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

Przedmiot  

wymagany 

Język obcy nowożytny 

j. angielski, j. niemiecki, 

j. francuski, j. 

hiszpański, j. włoski, j. 

Przedmiot wymagany 

Biologia, chemia, 

filozofia, fizyka, fizyka i 

astronomia, geografia, 

historia, informatyka, j. 

łaciński i kultura 

antyczna, j. grecki i 

kultura antyczna, 



rosyjski, j. portugalski, 

j. szwedzki, j. słowacki 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

 

wiedza o 

społeczeństwie 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

waga = 30%  waga = 30% waga = 20% waga = 20% 

*przedmiot wskazany w kolumnie 4 musi być różny niż przedmioty wskazane w kolumnach 1-3 

 

b) Kandydaci ze starą maturą 

 

Przedmiot wymagany 

Język polski 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

 

Przedmiot wymagany 

Matematyka 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

Przedmiot  

wymagany 

Język obcy nowożytny 

j. angielski, j. niemiecki, 

j. francuski, j. 

hiszpański, j. włoski, j. 

rosyjski,  

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

 

Przedmiot wymagany 

Biologia, chemia, 

filozofia, fizyka, 

geografia, historia,  

informatyka, j. łaciński i 

kultura antyczna, 

wiedza o 

społeczeństwie 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

waga = 30%  waga = 30% waga = 20% waga = 20% 

 

 

c) Kandydaci z Maturą Międzynarodową (IB) 

Przedmiot wymagany 

Język polski 

albo  

język A* 

albo literature and 

performance* 

P. niższy (SL) x 0,6 

albo 

P. wyższy (HL) x 1  

 

Przedmiot wymagany 

Matematyka 

P. niższy (SL) x 0,6 

albo 

P. wyższy (HL) x 1  

 

Przedmiot  

wymagany 

Język obcy nowożytny 

P. niższy (SL) x 0,6 

albo 

P. wyższy (HL) x 1  

 

Przedmiot wymagany 

Biologia, chemia, 

filozofia, fizyka, 

geografia, historia, 

informatyka, łacina, 

greka klasyczna, 

zarządzanie, ekonomia, 

psychologia, 

antropologia, polityka, 

technologia 

informacyjna w 

globalnym 

społeczeństwie 

P. niższy (SL) x 0,6 

albo 



P. wyższy (HL) x 1  

waga = 30% waga = 30% waga = 20% waga = 20% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne 

d) Kandydaci z Maturą Europejską (EB) 

Przedmiot wymagany 

Język polski 

albo język L1* 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

Przedmiot wymagany 

Matematyka 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

Przedmiot  

wymagany 

Język obcy nowożytny 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

Przedmiot wymagany 

Biologia, chemia, 

filozofia, fizyka, 

geografia, historia, 

informatyka, łacina, 

greka klasyczna, 

ekonomia 

P. podstawowy x 0,6 

albo 

P. rozszerzony x 1  

waga = 30% waga = 30% waga = 20% waga = 20% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne 

e) Kandydaci z maturą zagraniczną 

1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

Przedmiot  

wymagany 

 

Język polski albo język 

oryginalny matury* 

 

 

Przedmiot wymagany 

 

Matematyka 

 

 

Przedmiot wymagany 

 

Język obcy nowożytny 

 

Przedmiot  

wymagany 

 

Biologia, chemia, 

filozofia, fizyka, fizyka i 

astronomia, geografia, 

historia, informatyka, j. 

łaciński i kultura 

antyczna, j. grecki i 

kultura antyczna, 

wiedza o 

społeczeństwie 

 

waga = 30% waga = 30% waga = 20% waga = 20% 

* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne 

 

2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach niż obywatele polscy 

Przedmiot  

wymagany 

 

Język polski albo język 

oryginalny matury* 

 

Przedmiot wymagany 

 

Matematyka 

 

 

Przedmiot wymagany 

 

Język obcy nowożytny 

 

Przedmiot  

wymagany 

 

Biologia, chemia, 

filozofia, fizyka, fizyka i 

astronomia, geografia, 

historia, informatyka, j. 



 łaciński i kultura 

antyczna, j. grecki i 

kultura antyczna, 

wiedza o 

społeczeństwie 

 

waga = 30% waga = 30% waga = 20% waga = 20% 

* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne 

Etap II:  

Z testu kompetencyjnego można uzyskać maksymalnie 100 pkt. 

Nieobecność na teście kompetencyjnym dyskwalifikuje kandydata z całości postępowania 

rekrutacyjnego. 

2.2 Kierunek studiów: socjologia 

Poziom kształcenia: drugiego stopnia 

Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

1) Zasady kwalifikacji  

a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 

O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom 

licencjata, magistra, inżyniera lub dyplom równoważny dowolnego kierunku. 

Podstawą przyjęcia na studia jest lista rankingowa złożona z punktów za: 

 średnią ocen uzyskanych w toku studiów wyższych, 

 ocenę pracy dyplomowej. W przypadku kandydatów, którzy nie posiadają oceny z pracy 
dyplomowej, bierze się pod uwagę ocenę z egzaminu dyplomowego. 

Średnia ocen uzyskanych na studiach wyższych stanowi 70% ostatecznej oceny w rankingu 

kandydatów. Ocena z pracy dyplomowej stanowi 30% ostatecznej oceny w rankingu kandydatów. 

Łączny wynik mnoży się przez 100. Maksymalnie kandydat może uzyskać 500 punktów. 

b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 

1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. Oceny 

kandydatów z dyplomem zagranicznym zostaną odpowiednio przeliczone i przyrównane do skali ocen 

obowiązującej na Uniwersytecie Warszawskim. 

 

Wyjątek: w przypadku kandydatów, posiadających dyplom ukończenia studiów za granicą, którzy nie 

otrzymali ani oceny z pracy dyplomowej, ani oceny z egzaminu dyplomowego, przyjmuje się, że średnia 

ocen uzyskanych na studiach wyższych stanowi 100% ostatecznej oceny w rankingu kandydatów. 

 

Kandydaci, którzy posiadają dyplom ukończenia studiów uzyskany za granicą, przystępują dodatkowo 

do rozmowy sprawdzającej znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie. Z 



rozmowy zwolnione są osoby posiadające certyfikat znajomości języka polskiego albo zaświadczenie o 

ukończeniu rocznego kursu przygotowawczego do podjęcia nauki w języku polskim. W celu oceny 

stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów niezbędnych 

dokumentów na koncie rejestracyjnym oraz o kontakt z komisją rekrutacyjną niezwłocznie po dokonaniu 

rejestracji. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest 

warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 

 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach niż obywatele polscy 
 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. Oceny 

kandydatów z dyplomem zagranicznym zostaną odpowiednio przeliczone i przyrównane do skali ocen 

obowiązującej na Uniwersytecie Warszawskim. 

Wyjątek: w przypadku kandydatów, posiadających dyplom ukończenia studiów za granicą, którzy nie 

otrzymali ani oceny z pracy dyplomowej, ani oceny z egzaminu dyplomowego, przyjmuje się, że średnia 

ocen uzyskanych na studiach wyższych stanowi 100% ostatecznej oceny w rankingu kandydatów. 

Kandydaci przystępują dodatkowo do rozmowy sprawdzającej znajomość języka polskiego w stopniu 

umożliwiającym studiowanie. Z rozmowy zwolnione są osoby posiadające certyfikat znajomości języka 

polskiego wydany przez Państwową Komisję Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako 

Obcego albo zaświadczenie o ukończeniu rocznego kursu przygotowawczego do podjęcia nauki w 

języku polskim. W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie 

skanów niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym oraz o kontakt z komisją rekrutacyjną 

niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej 

znajomości języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania 

rekrutacyjnego. 

2.3 Kierunek studiów: socjologia 

Poziom kształcenia: drugiego stopnia 

Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne)  

Czas trwania: 2 lata 

1) Zasady kwalifikacji 

a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 

O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom 

licencjata, magistra, inżyniera lub dyplom równoważny dowolnego kierunku. 

Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów aż do wyczerpania limitu 

miejsc. Rekrutacja odbywa się w kilku turach. Jeżeli zgłosi się większa niż przewiduje limit liczba 

kandydatów ranking zostanie sporządzony na podstawie średniej ocen ze studiów pierwszego stopnia, 

jednolitych studiów magisterskich, studiów drugiego stopnia bądź studiów równoważnych. 

b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 

1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. Oceny 

kandydatów z dyplomem zagranicznym zostaną odpowiednio przeliczone i przyrównane do skali ocen 

obowiązującej na Uniwersytecie Warszawskim. 

 



Kandydaci, którzy posiadają dyplom ukończenia studiów uzyskany za granicą, przystępują dodatkowo 

do rozmowy sprawdzającej znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie. Z 

rozmowy zwolnione są osoby posiadające certyfikat znajomości języka polskiego albo zaświadczenie o 

ukończeniu rocznego kursu przygotowawczego do podjęcia nauki w języku polskim. W celu oceny 

stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów niezbędnych 

dokumentów na koncie rejestracyjnym oraz o kontakt z komisją rekrutacyjną danego kierunku 

niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej 

znajomości języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania 

rekrutacyjnego. 

2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach niż obywatele polscy 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. Oceny 

kandydatów z dyplomem zagranicznym zostaną odpowiednio przeliczone i przyrównane do skali ocen 

obowiązującej na Uniwersytecie Warszawskim. 

 

Kandydaci przystępują dodatkowo do rozmowy sprawdzającej znajomość języka polskiego w stopniu 

umożliwiającym studiowanie. Z rozmowy zwolnione są osoby posiadające certyfikat znajomości języka 

polskiego wydany przez Państwową Komisję Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako 

Obcego albo zaświadczenie o ukończeniu rocznego kursu przygotowawczego do podjęcia nauki w 

języku polskim. W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie 

skanów niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym oraz o kontakt z komisją rekrutacyjną 

danego kierunku niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną 

wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego 

postępowania rekrutacyjnego. 

2.4 Kierunek studiów: język i społeczeństwo - interdyscyplinarne studia nad 

dyskursem  

Poziom kształcenia: drugiego stopnia  

Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

1) Zasady kwalifikacji  

O przyjęcie na stacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku Język i społeczeństwo: 

interdyscyplinarne studia nad dyskursem mogą się ubiegać osoby: 

• legitymujące się tytułem licencjata, inżyniera lub magistra dowolnego kierunku studiów uczelni polskiej 

lub równoważnym tytułem uczelni zagranicznej; 

• znające biegle język polski. 

a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 

Podstawą przyjęcia na studia stacjonarne drugiego stopnia Język i społeczeństwo: interdyscyplinarne 

studia nad dyskursem jest lista rankingowa złożona z punktów za:  

1. średnią ocen uzyskanych w toku studiów wyższych, 

2. ocenę pracy dyplomowej (licencjackiej, inżynierskiej lub magisterskiej). W przypadku kandydatów, 

którzy nie posiadają oceny z pracy dyplomowej bierze się pod uwagę ocenę z egzaminu dyplomowego. 

Średnia ocen uzyskanych na studiach wyższych stanowi 50% ostatecznej oceny w rankingu 

kandydatów. Ocena z pracy dyplomowej (licencjackiej, inżynierskiej lub magisterskiej) stanowi 50% 



ostatecznej oceny w rankingu kandydatów. Łączny wynik mnoży się przez 100. Maksymalnie kandydat 

może uzyskać 500 punktów. 

b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym  

1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

Obowiązują takie same zasady rekrutacji, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. Oceny 

kandydatów z dyplomem zagranicznym zostaną odpowiednio przeliczone i przyrównane do skali ocen 

obowiązującej na Uniwersytecie Warszawskim. 

Wyjątek: w przypadku kandydatów, posiadających dyplom ukończenia studiów za granicą, którzy nie 

otrzymali ani oceny z pracy dyplomowej, ani oceny z egzaminu dyplomowego, przyjmuje się, że średnia 

ocen uzyskanych na studiach wyższych stanowi 100% ostatecznej oceny w rankingu kandydatów. 

Kandydaci, którzy posiadają dyplom ukończenia studiów uzyskany za granicą, przystępują dodatkowo 

do rozmowy sprawdzającej znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  

Z rozmowy zwolnione są osoby posiadające certyfikat znajomości języka polskiego albo zaświadczenie 

o ukończeniu rocznego kursu przygotowawczego do podjęcia nauki w języku polskim. W celu oceny 

stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów niezbędnych 

dokumentów na koncie rejestracyjnym oraz o kontakt z komisją rekrutacyjną danego kierunku 

niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej 

znajomości języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania 

rekrutacyjnego. 

2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach niż obywatele polscy 

Obowiązują takie same zasady rekrutacji, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. Oceny 

kandydatów z dyplomem zagranicznym zostaną odpowiednio przeliczone i przyrównane do skali ocen 

obowiązującej na Uniwersytecie Warszawskim. 

Wyjątek: w przypadku kandydatów, posiadających dyplom ukończenia studiów za granicą, którzy nie 

otrzymali ani oceny z pracy dyplomowej, ani oceny z egzaminu dyplomowego, przyjmuje się, że średnia 

ocen uzyskanych na studiach wyższych stanowi 100% ostatecznej oceny w rankingu kandydatów. 

Kandydaci przystępują dodatkowo do rozmowy sprawdzającej znajomość języka polskiego w stopniu 

umożliwiającym studiowanie. Z rozmowy zwolnione są osoby posiadające certyfikat znajomości języka 

polskiego wydany przez Państwową Komisję Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako 

Obcego albo zaświadczenie o ukończeniu rocznego kursu przygotowawczego do podjęcia nauki w 

języku polskim. W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie 

skanów niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym oraz o kontakt z komisją rekrutacyjną 

danego kierunku niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną 

wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego 

postępowania rekrutacyjnego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 27/2018 RW FiS UW z 20 lutego 2018 r. 
 
V. Wydział Filozofii i Socjologii 

2. Instytut Socjologii 

2.1 Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 3 lata 

1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia 

Kandydaci muszą mieć zaliczony co najmniej pierwszy rok studiów na innym akredytowanym kierunku 

socjologicznym ze średnią ocen powyżej 4.0. 

Forma egzaminu: rozmowa kwalifikacyjna z zakresu programu studiów do końca ostatniego roku 

studiów zaliczonego przez kandydata według programu jego jednostki macierzystej.  

Kryteria kwalifikacji: ocena rozmowy w skali 2-5 (50% ostatecznego wyniku) + średnia ocen z toku 

studiów (50% ostatecznego wyniku). 

2) Zasady kwalifikacji na studia równoległe 

Kandydaci muszą mieć zaliczony co najmniej pierwszy rok studiów na dowolnym innym kierunku na 

UW ze średnią ocen z całego dotychczasowego toku studiów powyżej 4.5. 

Na podstawie średniej ocen zostanie sporządzona lista rankingowa. 

 

 

2.2 Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

 

1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia 

Kandydaci muszą mieć zaliczony co najmniej pierwszy rok studiów na innym akredytowanym kierunku 

socjologicznym ze średnią ocen powyżej 4.0. 

Forma egzaminu: rozmowy kwalifikacyjna  z zakresu programu studiów do końca ostatniego roku 

studiów zaliczonego przez kandydata według programu jego jednostki macierzystej.  

Kryteria kwalifikacji: ocena rozmowy w skali 2-5 (50% ostatecznego wyniku) + średnia ocen z całego 

dotychczasowego toku studiów (50% ostatecznego wyniku). 

2) Zasady kwalifikacji na studia równoległe 

Kandydaci muszą mieć zaliczony co najmniej pierwszy rok studiów II stopnia na dowolnym innym 

kierunku na UW ze średnią ocen z całego dotychczasowego toku studiów II stopnia powyżej 4.5. 



2.3  Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne)  

Czas trwania: 2 lata 

 

1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia 

Kandydaci muszą mieć zaliczony co najmniej pierwszy rok studiów II stopnia na innym akredytowanym 

kierunku socjologicznym ze średnią ocen powyżej 4.0. 

Forma egzaminu: rozmowy kwalifikacyjna z zakresu programu studiów do końca ostatniego roku 

studiów zaliczonego przez kandydata według programu jego jednostki macierzystej.  

Kryteria kwalifikacji: ocena rozmowy w skali 2-5 (50% ostatecznego wyniku) + średnia ocen z całego 

dotychczasowego toku studiów II stopnia (50% ostatecznego wyniku). 

2) Zasady kwalifikacji na studia równoległe 

Kandydaci muszą mieć zaliczony co najmniej pierwszy rok studiów II stopnia na dowolnym innym 

kierunku na UW ze średnią ocen z całego dotychczasowego toku studiów II stopnia powyżej 4.5. 

2.4 Kierunek studiów: język i społeczeństwo: interdyscyplinarne studia nad 
dyskursem  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

 

1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia 

 

nie dotyczy 

 

2) Zasady kwalifikacji na studia równoległe 

 

O przyjęcie na studia równoległe mogą ubiegać się studenci UW, którzy zaliczyli co najmniej jeden rok 

studiów na innym kierunku ze średnią ocen powyżej 4.5 i posiadają dyplom ukończenia studiów 

wyższych, co najmniej licencjackich. Lista rankingowa zostanie sporządzona w oparciu o średnią ocen 

z całego dotychczasowego toku studiów II stopnia 

 
 
 
 
 
    


